
2021年4月1日更新

◆会員料金 ◆ジュニアスクール会員料金 ◆無料体験レッスン(30分・最大3名まで)

入会金￥5,500-（事務手数料￥1,100-を含む） 入会金￥5,500-（事務手数料￥1,100-を含む） ＊お電話等でご希望の時間にご予約下さい。　

種別 時間 ベーシック
（２０分１枠）

ゴールド
（２０分２枠）

プラチナ
（２０分３枠） ＊1名様の場合、20分になります。

デイタイム 平日10：00-18：00 ¥4,950 ¥8,910 ¥12,375
ジュニア
(小学生)

ナイト ①平日18：00-23：00 ¥6,050 ¥10,890 ¥15,125 ＊各スクールの定員は4名です。 ◆ヒッティングパートナー

ホリデー ②土日祝10：00-18：00 ¥6,050 ¥10,890 ¥15,125 ＊1名の場合レッスン時間は30分になります。 時間

ナイト＆ホリデー 上記①＋② ¥7,150 ¥12,870 ¥17,875 ＊休・退会は前月１０日までの届け出が必要です。 15分

マスター 全ての時間帯 ¥8,250 ¥14,850 ¥20,625 　休会の際には、月ごとに￥１,１００-の休会費が必要です。 ＊予約したコートの時間内で、インストラクターがラリーのお相手をいたします。

月４ 全ての時間帯 ¥6,600 ¥11,880 ¥16,500 ＊振替は月内では無制限、次月へは１回分のみ、振替いただけます。 　　

中高生
平日10：00－19：00

土日祝は終日 ¥6,050 ¥10,890 ¥15,125 ＊週２以上をご希望の方には、￥１,１００-割引とさせていただきます。 ◆プライベートレッスン 　

＊コートのご利用は30分単位です。 時間

＊ご予約は1週間前よりお1人様1枠（ベーシック）です。 ◆「ジュニア０」プログラム(年長～小学3年生まで) 20分

＊ゴールドは1週間前よりお1人様2枠、プラチナは3枠です。 入会金￥0-（事務手数料を含む） ＊予約したコートの時間内で、インストラクターがレッスンを行います。

＊ご予約コート消化後、再度コートをお取りいただけます。 時間 　　

＊時間外利用は￥1,100-でご利用いただけます。 30分 ◆パーソナルスクール料金

＊会員ご同伴の方は￥1,100-でご利用いただけます。 ＊持ち物：室内用のシューズ、飲み物 入会金￥5,500-（事務手数料￥1,100-を含む）

＊同伴者は会員様１名につき１人まで。小学生は無料です。 時間

＊休・退会は前月１０日までの届け出が必要です。 ◆ビギナープログラム(ビギナー向け) 60分

　休会の際には、月ごとに￥１,１００-の休会費が必要です。 時間 ＊会員様が別途ご受講の場合、入会金はかかりません。

30分 ＊表記は１例です。回数、時間は担当インストラクターとご相談ください。

◆１DAY会員料金 ＊会員様向け無料プログラムです。

◆用具レンタル・・・・・・・・・・ラケット、アイガード無料

＊1日のみ会員様と同じ利用方法でご利用いただけます。 ◆３/４ラリーシェアタイム（30分）  シューズ￥550

＊会員様同士でのコートシェアタイムです。 ◆駐車料金・・・・・・・・・・・・・・無料(6台)

◆面貸し料金 ＊定員は4名です。

コアタイム ￥3,300-/30分

通常 ￥2,200-/30分 上記スクール、プログラムの時間は別紙プログラム表をご覧ください。

＊時間までにご来店がない場合、キャンセル料として全額をいただきます。

平日19：00～21：00
土・日・祝13：00～16：00

上記以外の営業時間

無料 3名

¥25,920

¥1,100

4回

￥3,850-/30分1枠 利用日の営業時間内

無料 3名

料金 定員

料金 回数（月）

料金

料金 定員

特別営業期間中の料金表

平日（60分/4回） 土日（60分/3回）

¥6,600 ¥5,500

¥800

料金


